教务科研处2025054

关于公布习近平新时代中国特色社会主义
思想大学习领航计划主题教育

相关活动评选结果的通知

各二级学院：

由教务科研处、马克思主义学院和学生工作处联合开展的

2024—2025年度习近平新时代中国特色社会主义思想大学习领

航计划主题教育已圆满结束，现将相关活动评选结果予以公布。

一、大学生讲思政课公开课评选结果

所在学院 主讲人姓名 团队成员 题目 课程名称 指导老师 奖项

管理工程

学院
宫文杰

刘春雨

张宇函

王雨骆

陈若晞

乡村振兴

习近平新

时代中国

特色社会

主义思想

概论

吴宁霞

秦涵怿

侯雪静

一等奖

管理工程

学院
宫文杰

陈若曦

周 瑞

张世玉

韩梦霏

刘红云

以自信自

立之姿

迈向伟大

复兴之路

习近平新

时代中国

特色社会

主义思想

概论

冯薪凝

徐乃馨
二等奖

化学工程

学院
鲁秋玟

七十五载

风雨兼程

梦 新城

启航日月

共辉煌

习近平新

时代中国

特色社会

主义思想

概论

秦涵怿

侯雪静
二等奖

管理工程

学院
宫文杰

王 瀚

黄瑞欣

陈若晞

刘春雨

陆金娇

黑神话•
悟空——

游戏背后

的文化自

信力量

习近平新

时代中国

特色社会

主义思想

概论

冯薪凝

侯雪静
三等奖

化学工程

学院
宋庆一

孟 聪

孙远松

于伟泉

郭俸源

谢智臣

传承民族

精髓，铸

就时代辉

煌

思想道德

与法治

侯雪静

周超超
三等奖

教务科研处2025054

管理工程

学院
宫文杰

王 瀚

陈若晞

王冬雪

刘 畅

李芳玲

税本信先

——大学

生讲思政

课公开课

思想道德

与法治

程聪红

王海艳

冯薪凝

三等奖

机电工程

学院
王广志

展莉杰

段培钰

新时代十

年伟大变

革

思想道德

与法治

曹 政

马玉彤
三等奖

机电工程

学院
王浩钧

强国有我

青春向党

思想道德

与法治
赵 杨 三等奖

二、“我心中的思政课”微电影评选结果

所在学院 主创人姓名 团队成员 作品名称 视频类型 指导老师 奖项

管理工程

学院
宫文杰

王 瀚

王冬雪

陈若晞

陈铭扬

常馨月

杨 栩

鲁俊言

危险来电

2——职

场迷雾

智破危机

自由创作

类

侯雪静

程聪红
一等奖

管理工程

学院

张纾菡

杨雯清

王雪怡

肖云飞

陈 彤

马 静

孙雅轩

刘昱廷

宋明峻

杨臻元

焦梦伟

觉醒吧，

青年！

自由创作

类

侯雪静

徐乃馨
二等奖

管理工程

学院
宫文杰

陈若晞

王 瀚

王冬雪

秦浩铭

王学俊

王联芝

常馨月

王 洋

田园逐梦
自由创作

类

吴宁霞

秦涵怿
二等奖

化学工程

学院
杨雯清

袁浩洋

王仁杰

文化强国

与文化自

信

自由创作

类
侯雪静 三等奖

教务科研处2025054

机电工程

学院
王广志

展莉杰

段培钰

新时代十

年伟大变

革

自由创作

类

马玉彤

曹 政
三等奖

机电工程

学院
张春博

我心中的

思政课

自由创作

类

衣 航

高 晗
三等奖

机电工程

学院
陆科旭

李浩泽

董怀森

思政照耀

校园

自由创作

类
赵 杨 三等奖

机电工程

学院
房名扬

付 超

徐钰皓

思政在我

心

自由创作

类
衣 航 三等奖

三、优秀指导教师

吴宁霞、秦涵怿、侯雪静、程聪红、冯薪凝、徐乃馨。

各学院要以活动为契机，持续提升思政工作的政治引领力，

坚持不懈用习近平新时代中国特色社会主义思想铸魂育人，引导

学生深刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强“四个意识”、

坚定“四个自信”、做到“两个维护”，坚定不移听党话、跟党

走。希望获奖师生珍惜荣誉、再接再厉，在思政铸魂育人工作中

再创佳绩

教务科研处 马克思主义学院 学生工作处

2025 年 6月 10日